
DECRETO DIRIGENZIALE N. 397 del 6 dicembre 2005

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM DELLA GIOVENTÙ - OSSERVATORIO
REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE ISTRUZIONE, EDUCAZIONE
PERMANENTE, PROMOZIONE CULTURALE - P.O.R. Campania 2000/2006 - TEAM di Supporto Misura 3.6.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE ISTRUZIONE, EDUCAZIONE PERMANENTE
E PROMOZIONE CULTURALE

PREMESSO

- che il Regolamento C.E.1260/1999 del Consiglio del 21/06/1999 reca disposizioni generali sui Fondi strut-
turali;

- che la Decisione della Commissione Europea C(2000) 2050 del 01/08/2000 approva il Quadro Comunita-
rio di Sostegno Obiettivo 1 per il periodo 2000/2006;

- che con Decisione U.E. C(2000) 2347, adottata l’8/08/2000, notificata il 12/08/2000 e pubblicata sul nume-
ro speciale del B.U.R.C. in data 07/09/2000, è stato approvato il P.O.R.-Campania 2000/2006;

- che con delibera di G.R. n.5549 del 15/11/2000, n.647 del 13/02/2001 e n.3041 del 28/06/2001 è stato appro-
vato il Complemento di Programmazione della Regione Campania regolarmente sottoposto al Comitato di Sor-
veglianza;

- che con delibera di G.R. n. 846 dell’08/07/2005 è stato approvato il nuovo testo del Complemento di Pro-
grammazione a seguito del Comitato di Sorveglianza del P.O.R. del 21 e 22 giugno 2005;

CONSIDERATO

- che il citato Complemento di Programmazione, approvato con la prefata D.G.R. n. 846 dell’8/07/2005, a
seguito del Comitato di Sorveglianza del P.O.R. - Campania del 21 e 22 giugno 2005, individua i compiti dei Re-
sponsabili di Misura specificando la Struttura Operativa di cui essi devono disporre per i compiti legati all’attua-
zione della Misura;

- che lo stesso Complemento di Programmazione individua l’utilizzo di un Team composto da almeno una
figura tecnica di categoria D, una figura amministrativa di fascia C e un supporto di Segreteria di fascia B oltre-
chè i supporti ordinari del Settore;

- che con Decreto Dirigenziale n. 176 del 14/07/2004, sono stati individuati i componenti del Team di sup-
porto alla Misura 3.6 del P.O.R. Campania 2000/2006;

RILEVATO

- che con nota prot. n. 2005.0970661 del 24/11/2005, a firma del Coordinatore dell’Area n. 17, si trasmetteva
la nota, dell’A.G.C. n. 9, prot. n. 2005.0945194 del 16/11/2005, con la quale è stato richiesto una verifica ed una
conferma della composizione del gruppo di supporto alle attività del Responsabile di Misura mediante la predi-
sposizione di un decreto dirigenziale;

RITENUTO

- che si possano confermare, quali componenti del Team di supporto alla Misura 3.6, i dipendenti, già indi-
viduati con il Decreto Dirigenziale n. 176 del 14/07/2004, così come di seguito indicati:

1. Categoria D - Amato Salvatore - Matricola n.11606;

2. Categoria D - Giuliano Domenico - Matricola n.12603;

3. Categoria D - Andreozzi Paolo - Matricola n.10791;

4. Categoria D - Orecchio Emilia - Matricola n.05283;

5. Categoria D - Russo Corrado - Matricola n.10366;

6. Categoria C - Mistero Vincenzo - Matricola n.08856;

7. Categoria B - Giustiniani Caterina - Matricola n.17457;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006



8. Categoria B - Vitagliano Patrizia - Matricola n.15066;

- di dover, tuttavia , sostituire il Sig. Roman Alfonso - Categoria D - Matricola n. 11306, posto in quiescenza
a far data dall’1/03/2005 con il Sig. Ruggiero Tommaso - Categoria D - Matricola n. 12654;

VISTO il P.O.R. - Campania 2000/2006;

VISTO il Complemento di Programmazione;

VISTA la Delibera di G.R. n.3466 del 3/6/2000 inerente le attribuzioni di funzioni ai Dirigenti;

VISTO il Decreto Dirigenziale dell’Area 17 n.219 dell’8/09/2005 con il quale sono stati delegati ai dirigenti
dei Settori alcuni compiti già assegnati ai dirigenti delle aree generali di coordinamento;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Diritto allo Studio ed Edilizia Scolastica, nonché della
espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio medesimo, nonché Responsabile della Misu-
ra 3.6;

DECRETA

per le considerazioni in premessa, che si intendono qui richiamate e formanti parte integranti

- di confermare, , quali componenti del Team di supporto alla Misura 3.6, i dipendenti, già individuati con il
Decreto Dirigenziale n. 176 del 14/07/2004, così come di seguito indicati:

1. Categoria D - Amato Salvatore - Matricola n. 11606;

2. Categoria D - Giuliano Domenico - Matricola n. 12603;

3. Categoria D - Andreozzi Paolo - Matricola n. 10791;

4. Categoria D - Orecchio Emilia - Matricola n. 05283;

5. Categoria D - Russo Corrado - Matricola n. 10366;

6. Categoria C - Mistero Vincenzo - Matricola n. 08856;

7. Categoria B - Giustiniani Caterina - Matricola n. 17457;

8. Categoria B - Vitagliano Patrizia - Matricola n. 15066;

- di sostituire il Sig. Roman Alfonso - Categoria D - Matricola n. 11306, posto in quiescenza a far data dal
1/03/2005 con il Sig. Ruggiero Tommaso - Categoria D - Matricola n. 12654;

- di inviare, per quanto di competenza, il presente provvedimento:

* all’Assessore all’ Istruzione;

* all’A.G.C. n. 17;

* all’autorità di pagamento FSE/POR;

* all’A.G.C. n. 9;

* al Settore Stampa Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul
B.U.R.C. e sul sito www.regione.campania.it.

6 dicembre 2005
Dr. Pier Luigi Lo Presti

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006


